
Senior CRM-udvikler søges til central rolle i drift og
udvikling af vores Microsoft Dynamics 365-platform

Har du erfaring med Microsoft Dynamics 365 CRM, stærke udviklerkompetencer og lyst til at
arbejde tæt på forretningen i en organisation i vækst? Trives du med at løse komplekse tekniske
opgaver, udvikle stabile løsninger og sikre en robust drift? Så er du måske vores nye Senior CRM-
udvikler i IT-afdelingen.
OM STILLINGEN
Som Senior CRM-udvikler i Dansk Sundhedssikring bliver du en vigtig del af IT-udvikling, hvor du
får ansvar for udvikling, fejlrettelser og løbende forbedringer i vores Microsoft Dynamics 365 CRM-
platform. Du arbejder tæt sammen med IT-udviklingschefen, vores Tech Lead, udviklingsteamet og
resten af IT-afdelingen om at sikre sikker og stabil drift samt forsvarlig systemudvikling.
Rollen indebærer både komplekse udviklingsopgaver, incident-håndtering, analyse af root causes
og deltagelse i projekter. Du får en central rolle i at sikre, at vores CRM-løsning understøtter
forretningens behov og fungerer driftssikkert i et højt tempo med mange afhængigheder.
Du bliver en del af IT-udviklingsteamet og refererer til IT-udviklingschefen.
Dine primære ansvarsområder bliver at:

Håndtere incidents og udføre grundig analyse af root causes●

Løse udviklingsopgaver defineret i samarbejde med Tech Lead●

Deltage i projekter og levere stabile, kvalitetssikrede løsninger●

Bidrage til løbende forbedring af udviklingsmetoder, processer og drift●

Sikre god kommunikation til forretningen gennem hele udviklings- og fejlretningsprocessen●

For at lykkes i rollen skal du kunne arbejde selvstændigt, levere høj kvalitet og sikre, at løsningerne
skaber reel værdi for både forretning og brugere.
DIN PROFIL
Du har minimum to års erhvervserfaring som udvikler og motiveres af at tage ansvar, skabe
fremdrift og finde løsninger på komplekse tekniske problemstillinger. Du trives i en hverdag med
tempo og samarbejde på tværs af fagligheder.
Herudover har du:

En bachelor inden for IT eller en tilsvarende uddannelsesmæssig baggrund●

Bred forståelse for gængse udviklingssprog og infrastruktur●

Dokumenterede kompetencer inden for Microsoft-teknologier – særligt MS CRM●

Erfaring med både udvikling og drift●

Evnen til at holde dig ajour med teknologiske trends●

En struktureret tankegang og stærke problemløsningsevner●

Gode kommunikative evner på både dansk og engelsk●

Som person er du:

Fagligt stærk og passioneret omkring at holde dine kompetencer opdateret●

Pragmatisk, løsningsorienteret og i stand til at balancere teknik og forretning●

God til at etablere tillid og forklare komplekst stof på en let forståelig måde●

Ansvarsfuld, selvkørende og samtidig en stærk holdspiller●

Samarbejdsorienteret og villig til at bidrage bredt – også ud over dit eget kerneområde●

EN ORGANISATION I UDVIKLING
Du bliver en del af en dynamisk IT-afdeling i en virksomhed i stærk vækst, hvor du får mulighed for
at påvirke udviklingen af vores CRM-platform og tekniske fundament. Hos Dansk Sundhedssikring
er kulturen uformel og præget af samarbejde, højt engagement og direkte kommunikation.
Vi tilbyder attraktive personaleforhold – herunder pensionsordning, sundhedsforsikring og en
lækker frokostordning. Løn forhandles efter kvalifikationer.
SØG JOBBET
Vi glæder os til at modtage din ansøgning og dit CV. Du ansøger via ”Ansøg”-linket. Stillingen
ønskes besat hurtigst muligt, og vi afholder samtaler løbende fra januar 2026.
Går du videre i processen, vil du møde både HR, ansættende leder og eventuelt en af dine
kommende kollegaer. Hos os kan du blive inviteret til videointerview, case og personprofil – alt
sammen for at sikre det bedste match mellem dig og Dansk Sundhedssikring.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte IT Udviklingschef Bettina
Trempenau på bettina.trempenau@ds-sundhed.dk. Bemærk, at grundet ferie mellem jul og nytår,
kan du forvente svar i start januar 2026.
HVEM ER VI?
Dansk Sundhedssikring er med over 650.000 forsikrede kunder Danmarks største udbyder af
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sundhedsforsikringer. Vores kerneopgave er gennem personlig og sundhedsfaglig rådgivning at
finde den rette behandling for vores kunder – uanset om løsningen findes i det offentlige eller
private sundhedssystem.
Vi er mere end 300 dedikerede medarbejdere, der alle arbejder for at skabe resultater og gøre en
forskel. I Dansk Sundhedssikring er vi nyskabende og i konstant udvikling – og vi bygger vores
samarbejde på tillid, respekt og et stærkt fællesskab.
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